

AJUNTAMENT DE BENISSANET

JULIA GOULA MEJÓN

ARQUITECTA – 70093

**PROJECTE EXECUTIU DE LA PACIFICACIÓ DE
L'ENTORN DELS CENTRES EDUCATIUS I CAMP
MUNICIPAL DE BENISSANET**

EXPEDIENT 911-2023

NOVEMBRE 2024

DOC. 1. MEMÒRIA I ANNEXOS

DOC. 2. DOCUMENTACIÓ GRÀFICA

DOC. 3. PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES

DOC. 4. PRESSUPOST

AMIDAMENTS

AMIDAMENTS

OBRA 01 PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL 01 ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P2146-DJ4B m2 Demolició de paviment de panots o lloses, col·locats sobre base de formigó de 15 cm de gruix mig, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i suport manual amb compressor per a zones singulars i proximitats de façana,i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Voreres			45,000			45,000	C##D##E##F#
2				62,000			62,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							107,000	

2 P2146-DJ2Q m2 Demolició de paviment de mescla bituminosa de 15 cm de gruix mig, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1				275,000			275,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							275,000	

3 P214W-FEMG m Tall en qualsevol tipus de paviment de 15 cm de fondària mitja amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	8,000			16,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							16,000	

4 P21Q0-H8EM u Desmuntatge d'element de petit equipament públic de qualsevol tipus (pilones, papereres, bancs, reductors de velocitat...), amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, transport a magatzem municipal o càrrega sobre camió o contenidor, transport a abocador i gestió del residu associat.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pilones		11,000				11,000	C##D##E##F#
TOTAL AMIDAMENT							11,000	

5 P2214-AYNX m3 Excavació per a caixa de paviment per voreres i calçades, en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca, realitzada amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sota llosa Terana Six corten			182,000	0,330		60,060	C##D##E##F#
2	Sota llosa Terana Six white			155,200	0,330		51,216	C##D##E##F#
3	Sota llosa Vulcano tactile warning			39,500	0,330		13,035	C##D##E##F#
4	Sota llosa Vulcano tactile crossing			5,000	0,330		1,650	C##D##E##F#
5	Sobreamples vorades i rigoles	P	20,000				25,192	PERORIGEN(
TOTAL AMIDAMENT							151,153	

6 P2241-52SN m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment de voreres i calçades, amb compactació del 95% PM

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sota llosa Terana Six corten			182,000			182,000	C##D##E##F#
2	Sota llosa Terana Six white			155,200			155,200	C##D##E##F#

AMIDAMENTS

3 Sota llosa Vulcano tactile warning 39,500 39,500 C##D##E##F#
4 Sota llosa Vulcano tactile crossing 5,000 5,000 C##D##E##F#
5 Sobreamples vorades i rigoles P 20,000 76,340 PERORIGEN(

TOTAL AMIDAMENT	458,040
-----------------	---------

OBRA 01 PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL 02 FERMS I PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P930-IQJR m3 Base per a paviment de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat. Inclòs part proporcional d'abocament amb bomba a zones d'escales.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sota llosa Terana Six corten			182,000	0,200		36,400	C##D##E##F#
2	Sota llosa Terana Six white			155,200	0,200		31,040	C##D##E##F#
3	Sota llosa Vulcano tactile warning			39,500	0,200		7,900	C##D##E##F#
4	Sota llosa Vulcano tactile crossing			5,000	0,200		1,000	C##D##E##F#
5	Sobregreixos puntuals	P	20,000				15,268	PERORIGEN(
8								C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	91,608
-----------------	--------

2 P9F3-4WPL m2 Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per llambordes 20x10 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, de tipus Terana Six de la casa Breinco o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Llosa Terana Six corten			182,000			182,000	C##D##E##F#
2	Llosa Terana Six white			155,200			155,200	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	337,200
-----------------	---------

3 P9F3-4WPR m2 Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per lloses Vulcano, de tipus warning o crossing, de la casa Breinco o equivalent de 30x20 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Llosa Vulcano tactile warning			39,500			39,500	C##D##E##F#
2	Llosa Vulcano tactile crossing			5,000			5,000	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	44,500
-----------------	--------

4 COMPOSAN u Treballs necessaris per a l'aplicació de tractament superficial al paviment existent de tipus Compopaint de la casa Composan o equivalent. S'inclou preparació de la superfície i aplicació del tractament segons fitxa tècnica del fabricant. Els colors queden definits als plànols de projecte.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Color verd			5,500			5,500	C##D##E##F#
2	Color salmó			5,500			5,500	C##D##E##F#

TOTAL AMIDAMENT	11,000
-----------------	--------

5 XPA00-TAPE pa Partida alçada d'abonament íntegre per a l'ajustament en planta i cota de les diferents tapes de registre existents en l'àmbit d'actuació, segons requeriments de nivell i especejament de paviment projectat.

AMIDAMENTS

Pàg.: 3

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

6 XPA0-FAÇA pa Partida alçada d'abonament íntegre per a la realització de les actuacions de protecció, neteja i adequació de façanes afectades per l'execució de les obres, incloent els treballs d'arranjament amb de façanes fins a +-10 cm de modificació de cota.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

OBRA 01 PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL 03 ELEMENTS D'URBANITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 HAGSBANC u Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund amb respatller i dos reposabraços de la casa HAGS o equivalent. Color blau.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2 HAGSBANC2 u Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund sense respatllerde la casa HAGS o equivalent. Color blau.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

3 HAGSMPLB u Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 45cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

4 HAGSMPLC u Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 79cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

5 HAGSMP u Paperera model Roselund de la casa HAGS o equivalent, de color blau, col·locada amb fixacions mecàniques

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

EUR

AMIDAMENTS

Pàg.: 4

1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

6 ESCOFMBFA u Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 400 o equivalent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

7 ESCOFMBFB u Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 700 media esfera o equivalent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

8 ESCOFMBFC u Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 550 o equivalent.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

9 JARDINERA u Subministrament i col·locació de Jardinera Eco-reg, JA330 de la casa Funductil Tàrrega o equivalent. Hidro-jardineria rectangular amb cos exterior de fusta de pi tractada a l'auto-clau classe IV i tractament antigraffiti, format per 3 peus de secció 95x45 mm; estructura de secció 68x68 mm i 40 taulons exteriors de 95x21 mm. Amb cargolaria d'acer bi-cromatat. Incorpora folre interior de xapa d' acer S235JR de 2 mm. galvanitzada en calent, amb sistema ECO-REG, compostat per: - dipòsit d' aigua amb capacitat per 60 litres completament soldat, amb dispositiu d' entrada d' aigua amb micro-filtre de partícules amb anti-robament, sensor mecànic de nivell d' aigua amb anti-robament, sobreexidor de seguretat per decantació i sistema de ventilació del circuit; - sistema de irrigació per capil·laritat mitjançant elements naturals; - cavitat del substrat amb capacitat de 260 litres. Dimensions: 1200x

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

10 FQ42AE10AUT u Pilona extraïble semiautomàtica escamoteable tipus SIDNEY d'ADO o equivalent, de ø 220 mm, 8 mm de gruix, 750 mm d'alçada, totalment instal·lada, incloent obra civil, obra mecànica, drenatge, tot inclòs i en funcionament.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

OBRA 01 PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL 04 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 REBLIJAR u Treballs necessaris per al reblliment de jardineria hexagonal, s'inclou:
- Subministrament i col·locació de sol granular tipus ull de perdiu en interior de jardineria amb un gruix de 5cm.
- Subministrament i col·locació de graves 12/18 en interior de jardineria amb un gruix de 5cm.

EUR

AMIDAMENTS

- Subministrament i col·locació de sorra rentada en interior de jardineria amb un gruix de 15 cm.
- Subministrament i col·locació de terra vegetal de jardineria de categoria alta en interior de jardineria amb un gruix de 40cm.
- Subministrament i col·locació d'encoixinament de tipus escorça de pi en interior de jardineria amb un gruix de 5cm.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

2 SALVIA u Subministrament i plantació de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

3 DIETES u Subministrament i plantació de Dietes bicolor d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000	4,000			4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

OBRA 01 PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL 05 GESTIÓ DE RESIDUS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P241-VGU0 m3 Transport interior de terres i runes, amb dúmper per a transports elèctric i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TERRES							
2	Moviment de terres			151,153			151,153	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament	%	20,000				30,231	PERPARCIAL(C#*D#*E#*F#
5	RUNES							C#*D#*E#*F#
6	Paviment panot			107,000	0,200		21,400	C#*D#*E#*F#
7	Paviment asfàltic			275,000	0,150		41,250	C#*D#*E#*F#
8	Esponjament	%	35,000				21,928	PERPARCIAL(C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 265,962

2 P2R3-FIO9 m3 Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TERRES							
2	Moviment de terres			151,153			151,153	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament	%	20,000				30,231	

TOTAL AMIDAMENT 181,384

3 P2RA-IQFJ m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TERRES							
2	Moviment de terres			151,153			151,153	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament	%	20,000				30,231	

TOTAL AMIDAMENT 181,384

4 P2R5-DT1G m3 Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RUNES							
2	Paviment panot			107,000		0,200	21,400	C#*D#*E#*F#
3	Paviment asfàltic			275,000		0,150	41,250	C#*D#*E#*F#
4	Esponjament	%	35,000				21,928	PERPARCIAL(C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 84,578

5 P2RA-IQFL m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RUNES							
2	Paviment panot			107,000		0,200	21,400	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament	%	35,000				7,490	PERPARCIAL(C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 28,890

6 P2RA-M8VT m3 Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no perillosos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	RUNES							
2	Paviment asfàltic			275,000		0,150	41,250	C#*D#*E#*F#
3	Esponjament	%	35,000				14,438	PERPARCIAL(C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,688

OBRA 01 PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL 06 VARIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 XPA00-SEGS pa Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut, senyalització provisional i ballisament de les obres

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 XPA00-CONQ pa Partida alçada a justificar per a la realització del control de qualitat de les obres

EUR

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

3 XPA00-IMPR pa Partida alçada a justificar per a la realització d'esdeveniments sobrevinguts sorgits durant el desenvolupament de les obres

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

PRESSUPOST

PRESSUPOST

OBRA	01	PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL	01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P2146-DJ4B	m2	Demolició de paviment de panots o lloses, col·locats sobre base de formigó de 15 cm de gruix mig, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i suport manual amb compressor per a zones singulars i proximitats de façana,i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor. (P - 14)	9,80	107,000	1.048,60
2	P2146-DJ2Q	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de 15 cm de gruix mig, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (P - 13)	4,49	275,000	1.234,75
3	P214W-FEMG	m	Tall en qualsevol tipus de paviment de 15 cm de fondària mitja amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (P - 15)	3,44	16,000	55,04
4	P21Q0-H8EM	u	Desmuntatge d'element de petit equipament públic de qualsevol tipus (pilones, papereres, bancs, reductors de velocitat...), amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, transport a magatzem municipal o càrrega sobre camió o contenidor, transport a abocador i gestió del residu associat. (P - 16)	12,35	11,000	135,85
5	P2214-AYNX	m3	Excavació per a caixa de paviment per voreres i calçades, en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca, realitzada amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió (P - 17)	8,34	151,153	1.260,62
6	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment de voreres i calçades, amb compactació del 95% PM (P - 18)	1,64	458,040	751,19

TOTAL	CAPÍTOL	01.01	4.486,05
-------	---------	-------	----------

OBRA	01	PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL	02	FERMS I PAVIMENTS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P930-IQJR	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat. Inclòs part proporcional d'abocament amb bomba a zones d'escales. (P - 25)	105,24	91,608	9.640,83
2	P9F3-4WPL	m2	Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per llambordes 20x10 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, de tipus Terana Six de la casa Breinco o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols. (P - 26)	52,37	337,200	17.659,16
3	P9F3-4WPR	m2	Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per lloses Vulcano, de tipus warning o crossing, de la casa Breinco o equivalent de 30x20 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols. (P - 27)	55,16	44,500	2.454,62
4	COMPOSAN	u	Treballs necessaris per a l'aplicació de tractament superficial al paviment existent de tipus Compopaint de la casa Composan o equivalent. S'inclou preparació de la superfície i aplicació del tractament segons fitxa tècnica del fabricant. Els colors queden definits als plànols de projecte. (P - 1)	54,60	11,000	600,60
5	XPA00-TAPE	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a l'ajustament en planta i cota de les diferents tapes de registre existents en l'àmbit d'actuació, segons requeriments de nivell i especejament de paviment projectat. (P - 0)	600,00	1,000	600,00
6	XPA0-FAÇA	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la realització de les actuacions de protecció, neteja i adequació de façanes afectades per l'execució de les obres, incloent els treballs d'arranjament amb de façanes fins a +-10 cm de modificació de cota. (P - 0)	1.000,00	1,000	1.000,00

EUR

PRESSUPOST

TOTAL	CAPÍTOL	01.02	31.955,21
-------	---------	-------	-----------

OBRA	01	PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL	03	ELEMENTS D'URBANITZACIÓ

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	HAGSBANC	u	Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund amb respatller i dos reposabraços de la casa HAGS o equivalent. Color blau. (P - 7)	1.883,00	1,000	1.883,00
2	HAGSBANC2	u	Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund sense respatllerde la casa HAGS o equivalent. Color blau. (P - 11)	1.174,00	2,000	2.348,00
3	HAGSMPLB	u	Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 45cm. (P - 9)	638,00	1,000	638,00
4	HAGSMPLC	u	Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 79cm. (P - 10)	729,00	1,000	729,00
5	HAGSMP	u	Paperera model Roselund de la casa HAGS o equivalent, de color blau, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 8)	350,00	1,000	350,00
6	ESCOFMBFA	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 400 o equivalent. (P - 3)	650,00	1,000	650,00
7	ESCOFMBFB	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 700 media esfera o equivalent. (P - 4)	950,00	1,000	950,00
8	ESCOFMBFC	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 550 o equivalent. (P - 5)	800,00	1,000	800,00
9	JARDINERA	u	Subministrament i col·locació de Jardinera Eco-reg, JA330 de la casa Funductil Tàrrega o equivalent. Hidro-jardinera rectangular amb cos exterior de fusta de pi tractada a l'auto-clau classe IV i tractament antigraffiti, format per 3 peus de secció 95x45 mm; estructura de secció 68x68 mm i 40 taulons exteriors de 95x21 mm. Amb cargolaria d'acer bi-cromatat. Incorpora folre interior de xapa d' acer S235JR de 2 mm. galvanitzada en calent, amb sistema ECO-REG, compostat per: - dipòsit d' aigua amb capacitat per 60 litres completament soldat, amb dispositiu d' entrada d' aigua amb micro-filtre de partícules amb anti-robament, sensor mecànic de nivell d' aigua amb anti-robament, sobreexidor de seguretat per decantació i sistema de ventilació del circuit; - sistema de irrigació per capil·laritat mitjançant elements naturals; - cavitat del substrat amb capacitat de 260 litres. Dimensions: 1200x (P - 12)	1.880,00	2,000	3.760,00
10	FQ42AE10AUT	u	Pilona extraïble semiautomàtica escamoteable tipus SIDNEY d'ADO o equivalent, de ø 220 mm, 8 mm de gruix, 750 mm d'alçada, totalment instal·lada, incloent obra civil, obra mecànica, drenatge, tot inclòs i en funcionament. (P - 6)	3.621,99	2,000	7.243,98

TOTAL	CAPÍTOL	01.03	19.351,98
-------	---------	-------	-----------

OBRA	01	PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL	04	JARDINERIA

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIO	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	REBLIJAR	u	Treballs necessaris per al rebliment de jardinera hexagonal, s'inclou: - Subministrament i col·locació de sol granular tipus ull de perdiu en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. - Subministrament i col·locació de graves 12/18 en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. - Subministrament i col·locació de sorra rentada en interior de jardinera amb un gruix de 15 cm. - Subministrament i col·locació de terra vegetal de jardineria de categoria alta en interior de jardinera amb un gruix de 40cm. - Subministrament i col·locació d'encoixinament de tipus escorça de pi en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. (P - 28)	175,00	4,000	700,00

EUR

PRESSUPOST

2	SALVIA	u	Subministrament i plantació de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l (P - 29)	15,70	4,000	62,80
3	DIETES	u	Subministrament i plantació de Dietes bicolor d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 2)	18,85	4,000	75,40

TOTAL	CAPÍTOL	01.04	838,20
-------	---------	-------	--------

OBRA	01	PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL	05	GESTIÓ DE RESIDUS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P241-VGU0	m3	Transport interior de terres i runes, amb dúmper per a transports elèctric i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (P - 19)	3,15	265,962	837,78
2	P2R3-FIO9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (P - 20)	4,51	181,384	818,04
3	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (P - 22)	5,25	181,384	952,27
4	P2R5-DT1G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina (P - 21)	5,01	84,578	423,74
5	P2RA-IQFL	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (P - 23)	9,14	28,890	264,05
6	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no peril·losos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus (P - 24)	10,66	55,688	593,63

TOTAL	CAPÍTOL	01.05	3.889,51
-------	---------	-------	----------

OBRA	01	PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS
CAPÍTOL	06	VARIS

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XPA00-SEGS	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut, senyalització provisional i ballisament de les obres (P - 0)	1,000	1.500,00
2	XPA00-CONQ	pa	Partida alçada a justificar per a la realització del control de qualitat de les obres (P - 0)	1,000	600,00
3	XPA00-IMPR	pa	Partida alçada a justificar per a la realització d'esdeveniments sobrevinguts sorgits durant el desenvolupament de les obres (P - 0)	1,000	1.000,00

TOTAL	CAPÍTOL	01.06	3.100,00
-------	---------	-------	----------

QUADRE DE PREUS NÚM. 1

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	COMPOSAN	u	Treballs necessaris per a l'aplicació de tractament superficial al paviment existent de tipus Compopaint de la casa Composan o equivalent. S'inclou preparació de la superfície i aplicació del tractament segons fitxa tècnica del fabricant. Els colors queden definits als plànols de projecte. (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	54,60	€
P-2	DIETES	u	Subministrament i plantació de Dietes bicolor d'alçada de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l (DIVUIT EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS)	18,85	€
P-3	ESCOFMBFA	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 400 o equivalent. (SIS-CENTS CINQUANTA EUROS)	650,00	€
P-4	ESCOFMBFB	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 700 media esfera o equivalent. (NOU-CENTS CINQUANTA EUROS)	950,00	€
P-5	ESCOFMBFC	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 550 o equivalent. (VUIT-CENTS EUROS)	800,00	€
P-6	FQ42AE10AUT	u	Pilona extraïble semiautomàtica escamoteable tipus SIDNEY d'ADO o equivalent, de ø 220 mm, 8 mm de gruix, 750 mm d'alçada, totalment instal·lada, incloent obra civil, obra mecànica, drenatge, tot inclòs i en funcionament. (TRES MIL SIS-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	3.621,99	€
P-7	HAGSBANC	u	Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund amb respatller i dos reposabraços de la casa HAGS o equivalent. Color blau. (MIL VUIT-CENTS VUITANTA-TRES EUROS)	1.883,00	€
P-8	HAGSMP	u	Paperera model Roselund de la casa HAGS o equivalent, de color blau, col·locada amb fixacions mecàniques (TRES-CENTS CINQUANTA EUROS)	350,00	€
P-9	HAGSMPLB	u	Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 45cm. (SIS-CENTS TRENTA-VUIT EUROS)	638,00	€
P-10	HAGSMPLC	u	Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 79cm. (SET-CENTS VINT-I-NOU EUROS)	729,00	€
P-11	HAGSBANC2	u	Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund sense respatllerde la casa HAGS o equivalent. Color blau. (MIL CENT SETANTA-QUATRE EUROS)	1.174,00	€
P-12	JARDINERA	u	Subministrament i col·locació de Jardinera Eco-reg, JA330 de la casa Funductil Tàrrega o equivalent. Hidro-jardinera rectangular amb cos exterior de fusta de pi tractada a l'auto-clau classe IV i tractament antigraffiti, format per 3 peus de secció 95x45 mm; estructura de secció 68x68 mm i 40 taulons exteriors de 95x21 mm. Amb cargolaria d'acer bi-cromatat. Incorpora folre interior de xapa d' acer S235JR de 2 mm. galvanitzada en calent, amb sistema ECO-REG, compostat per: - dipòsit d' aigua amb capacitat per 60 litres completament soldat, amb dispositiu d' entrada d' aigua amb micro-filtre de partícules amb anti-robament, sensor mecànic de nivell d' aigua amb anti-robament, sobreeixidor de seguretat per decantació i sistema de ventilació del circuit; - sistema de irrigació per capil·laritat mitjançant elements naturals; - cavitat del substrat amb capacitat de 260 litres. Dimensions: 1200x (MIL VUIT-CENTS VUITANTA EUROS)	1.880,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-13	P2146-DJ2Q	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de 15 cm de gruix mig, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	4,49	€
P-14	P2146-DJ4B	m2	Demolició de paviment de panots o lloses, col·locats sobre base de formigó de 15 cm de gruix mig, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i suport manual amb compressor per a zones singulars i proximitats de façana,i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor. (NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	9,80	€
P-15	P214W-FEMG	m	Tall en qualsevol tipus de paviment de 15 cm de fondària mitja amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir (TRES EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	3,44	€
P-16	P21Q0-H8EM	u	Desmuntatge d'element de petit equipament públic de qualsevol tipus (pilones, papereres, bancs, reductors de velocitat...), amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, transport a magatzem municipal o càrrega sobre camió o contenidor, transport a abocador i gestió del residu associat. (DOTZE EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)	12,35	€
P-17	P2214-AYNX	m3	Excavació per a caixa de paviment per voreres i calçades, en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca, realitzada amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió (VUIT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	8,34	€
P-18	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment de voreres i calçades, amb compactació del 95% PM (UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1,64	€
P-19	P241-VGU0	m3	Transport interior de terres i runes, amb dúmper per a transports elèctric i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (TRES EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	3,15	€
P-20	P2R3-FIO9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics (QUATRE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	4,51	€
P-21	P2R5-DT1G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina (CINC EUROS AMB UN CÈNTIMS)	5,01	€
P-22	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus (CINC EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	5,25	€
P-23	P2RA-IQFL	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus (NOU EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	9,14	€
P-24	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no perillosos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus (DEU EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	10,66	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-25	P930-IQJR	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat. Inclòs part proporcional d'abocament amb bomba a zones d'escales. (CENT CINC EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)	105,24	€
P-26	P9F3-4WPL	m2	Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per llambordes 20x10 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, de tipus Terana Six de la casa Breinco o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols. (CINQUANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	52,37	€
P-27	P9F3-4WPR	m2	Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per lloses Vulcano, de tipus warning o crossing, de la casa Breinco o equivalent de 30x20 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols. (CINQUANTA-CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	55,16	€
P-28	REBLIJAR	u	Treballs necessaris per al rebliment de jardinera hexagonal, s'inclou: - Subministrament i col·locació de sol granular tipus ull de perdiu en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. - Subministrament i col·locació de graves 12/18 en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. - Subministrament i col·locació de sorra rentada en interior de jardinera amb un gruix de 15 cm. - Subministrament i col·locació de terra vegetal de jardineria de categoria alta en interior de jardinera amb un gruix de 40cm. - Subministrament i col·locació d'encoixinament de tipus escorça de pi en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. (CENT SETANTA-CINC EUROS)	175,00	€
P-29	SALVIA	u	Subministrament i plantació de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l (QUINZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	15,70	€

QUADRE DE PREUS NÚM. 2

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
P-1	COMPOSAN	u	Treballs necessaris per a l'aplicació de tractament superficial al paviment existent de tipus Compopaint de la casa Composan o equivalent. S'inclou preparació de la superfície i aplicació del tractament segons fitxa tècnica del fabricant. Els colors queden definits als plànols de projecte.	54,60	€
			Sense descomposició	54,60000	€
P-2	DIETES	u	Subministrament i plantació de Dietes bicolor d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	18,85	€
			Sense descomposició	18,85000	€
P-3	ESCOFMBF	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 400 o equivalent.	650,00	€
			Sense descomposició	650,00000	€
P-4	ESCOFMBF	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 700 media esfera o equivalent.	950,00	€
			Sense descomposició	950,00000	€
P-5	ESCOFMBF	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 550 o equivalent.	800,00	€
			Sense descomposició	800,00000	€
P-6	FQ42AE10A	u	Pilona extraïble semiautomàtica escamoteable tipus SIDNEY d'ADO o equivalent, de ø 220 mm, 8 mm de gruix, 750 mm d'alçada, totalment instal·lada, incloent obra civil, obra mecànica, drenatge, tot inclòs i en funcionament.	3.621,99	€
	BQ42AE10	u	Pilona escamotejable tipus sydney ADO	3.144,80000	€
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb fi	0,00000	€
			Altres conceptes	477,19000	€
P-7	HAGSBANC	u	Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund amb respatl·ler i dos reposabraços de la casa HAGS o equivalent. Color blau.	1.883,00	€
			Sense descomposició	1.883,00000	€
P-8	HAGSMP	u	Paperera model Roselund de la casa HAGS o equivalent, de color blau, col·locada amb fixacions mecàniques	350,00	€
			Sense descomposició	350,00000	€
P-9	HAGSMPLB	u	Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 45cm.	638,00	€
			Sense descomposició	638,00000	€
P-10	HAGSMPLC	u	Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 79cm.	729,00	€
			Sense descomposició	729,00000	€
P-11	HAGSBANC	u	Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund sense respatl·lerde la casa HAGS o equivalent. Color blau.	1.174,00	€
			Sense descomposició	1.174,00000	€
P-12	JARDINERA	u	Subministrament i col·locació de Jardinera Eco-reg, JA330 de la casa Fundutil Tàrrega o equivalent. Hidro-jardinera rectangular amb cos exterior de fusta de pi tractada a l'auto-clau classe IV i tractament antigraffiti, format per 3 peus de secció 95x45 mm; estructura de secció 68x68 mm i 40 taulons exteriors de 95x21 mm. Amb cargolaria d'acer bi-cromatat. Incorpora folre interior de xapa d' acer S235JR de 2 mm. galvanitzada en calent, amb sistema ECO-REG, compostat per: - dipòsit d' aigua amb capacitat per 60 litres completament soldat, amb dispositiu d' entrada d' aigua amb micro-filtre de partícules amb anti-robament, sensor mecànic de nivell d' aigua amb anti-robament, sobreexidor de seguretat per decantació i sistema de ventilació del circuit; - sistema de irrigació per capil·laritat mitjançant elements naturals; - cavitat del substrat amb capacitat de 260 litres. Dimensions: 1200x	1.880,00	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
			Sense descomposició	1.880,00000	€
P-13	P2146-DJ2Q	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de 15 cm de gruix mig, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	4,49	€
			Altres conceptes	4,49000	€
P-14	P2146-DJ4B	m2	Demolició de paviment de panots o lloses, col·locats sobre base de formigó de 15 cm de gruix mig, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i suport manual amb compressor per a zones singulars i proximitats de façana,i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor.	9,80	€
			Altres conceptes	9,80000	€
P-15	P214W-FEM	m	Tall en qualsevol tipus de paviment de 15 cm de fondària mitja amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	3,44	€
			Altres conceptes	3,44000	€
P-16	P21Q0-H8E	u	Desmuntatge d'element de petit equipament públic de qualsevol tipus (pilones, papereres, bancs, reductors de velocitat...), amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, transport a magatzem municipal o càrrega sobre camió o contenidor, transport a abocador i gestió del residu associat.	12,35	€
			Altres conceptes	12,35000	€
P-17	P2214-AYN	m3	Excavació per a caixa de paviment per voreres i calçades, en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca, realitzada amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió	8,34	€
			Altres conceptes	8,34000	€
P-18	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment de voreres i calçades, amb compactació del 95% PM	1,64	€
			Altres conceptes	1,64000	€
P-19	P241-VGU0	m3	Transport interior de terres i runes, amb dúmper per a transports elèctric i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics	3,15	€
			Altres conceptes	3,15000	€
P-20	P2R3-FIO9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics	4,51	€
			Altres conceptes	4,51000	€
P-21	P2R5-DT1G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina	5,01	€
			Altres conceptes	5,01000	€
P-22	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	5,25	€
	B2RA-28V5	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlad	5,00000	€
			Altres conceptes	0,25000	€
P-23	P2RA-IQFL	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	9,14	€
	B2RA-28UQ	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlad	8,70000	€
			Altres conceptes	0,44000	€
P-24	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no perillosos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus	10,66	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
	B2RA-M8VV	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlad	10,15000	€
			Altres conceptes	0,51000	€
P-25	P930-IQJR	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat. Inclòs part proporcional d'abocament amb bomba a zones d'escales.	105,24	€
	B069-2A9H	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, con	84,70350	€
			Altres conceptes	20,53650	€
P-26	P9F3-4WPL	m2	Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per llambordes 20x10 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, de tipus Terana Six de la casa Breinco o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols.	52,37	€
	B9F2-1GEF	m2	Llamborda de formigó per a paviments format per lambordes Terana Six, de la casa Br	30,97500	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,34374	€
			Altres conceptes	21,05126	€
P-27	P9F3-4WPR	m2	Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per lloses Vulcano, de tipus warning o crossing, de la casa Breinco o equivalent de 30x20 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols.	55,16	€
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,34374	€
	B9F2-1GER	m2	Lloses de formigó per a formació de paviments, formats per lloses Vulcano, de tipus w	36,22500	€
			Altres conceptes	18,59126	€
P-28	REBLIJAR	u	Treballs necessaris per al rebliment de jardinera hexagonal, s'inclou: - Subministrament i col·locació de sol granular tipus ull de perdiu en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. - Subministrament i col·locació de graves 12/18 en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. - Subministrament i col·locació de sorra rentada en interior de jardinera amb un gruix de 15 cm. - Subministrament i col·locació de terra vegetal de jardineria de categoria alta en interior de jardinera amb un gruix de 40cm. - Subministrament i col·locació d'encoixinament de tipus escorça de pi en interior de jardinera amb un gruix de 5cm.	175,00	€
			Sense descomposició	175,00000	€
P-29	SALVIA	u	Subministrament i plantació de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l	15,70	€
			Sense descomposició	15,70000	€

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
--------	------	----	------------	------

RESUM

RESUM DE PRESSUPOST

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
CAPÍTOL	01.01	ENDERROCS I MOVIMENTS DE TERRES	4.486,05
CAPÍTOL	01.02	FERMS I PAVIMENTS	31.955,21
CAPÍTOL	01.03	ELEMENTS D'URBANITZACIÓ	19.351,98
CAPÍTOL	01.04	JARDINERIA	838,20
CAPÍTOL	01.05	GESTIÓ DE RESIDUS	3.889,51
CAPÍTOL	01.06	VARIS	3.100,00
OBRA	01	PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS	63.620,95
			63.620,95
NIVELL 1: OBRA			Import
OBRA	01	PACIFICACIÓ ENTORN CENTRES EDUCATIUS	63.620,95
			63.620,95

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MA D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
A0121000	h	Oficial 1a	18,48000	€
A0140000	h	Manobre	18,68000	€
A0D-0007	h	Manobre	23,17000	€
A0E-000A	h	Manobre especialista	23,96000	€
A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	27,76000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	
C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	14,32000	€
C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	59,00000	€
C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	73,88000	€
C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	74,50000	€
C138-00KG	h	Pala carregadora sobre cadenes d'11 a 17 t, amb escarificadora	94,89000	€
C139-00LK	h	Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	98,75000	€
C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	52,25000	€
C154-003M	h	Camió per a transport de 12 t	47,68000	€
C15E-VEN2	h	Dúmpер elèctric de 6,5 kW, d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	30,00000	€
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	1,90000	€
C178-00GF	h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	8,46000	€
C20K-00DP	h	Regle vibratori	4,78000	€

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 3

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B011-05ME	m3	Aigua	1,62000 €
B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	20,22000 €
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	20,66000 €
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	143,27000 €
B069-2A9H	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	80,67000 €
B2RA-28UQ	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	6,00000 €
B2RA-28V5	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	5,00000 €
B2RA-M8VV	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no peril·losos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus	7,00000 €
B9F2-1GEF	m2	Llamborda de formigó per a paviments format per lambordes Terana Six, de la casa Breinco o equivalent, de 20x10 i 10 cm de gruix	29,50000 €
B9F2-1GER	m2	Lloses de formigó per a formació de paviments, formats per lloses Vulcano, de tipus warning o crossing, de la casa Breinco o equivalent de 30x20 i 10 cm de gruix	34,50000 €
BQ42AE10	u	Pilona escamotejable tipus sydney ADO	3.144,80000 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 4

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
B07F-0LT5	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	Rend.: 1,000		111,70000		€
			Unitats	Preu	Parcial	Import	
Ma d'obra							
A0E-000A	h	Manobre especialista	1,000	/R x 23,96000	=	23,96000	
			Subtotal:			23,96000	23,96000
Maquinària							
C176-00FX	h	Formigonera de 165 l	0,700	/R x 1,90000	=	1,33000	
			Subtotal:			1,33000	1,33000
Materials							
B011-05ME	m3	Aigua	0,200	x 1,62000	=	0,32400	
B055-067M	t	Ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,380	x 143,27000	=	54,44260	
B03L-05N7	t	Sorra de pedrera per a morters	1,520	x 20,66000	=	31,40320	
			Subtotal:			86,16980	86,16980
			DESPESES AUXILIARS		1,00 %		0,23960
			COST DIRECTE				111,69940
			COST EXECUCIÓ MATERIAL				111,69940

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 5

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P-1	COMPOSAN	u	Treballs necessaris per a l'aplicació de tractament superficial al paviment existent de tipus Compopaint de la casa Composan o equivalent. S'inclou preparació de la superfície i aplicació del tractament segons fitxa tècnica del fabricant. Els colors queden definits als plànols de projecte.	Rend.: 1,000		54,60	€
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	Rend.: 1,000		0,00	€
P-2	DIETES	u	Subministrament i plantació de Dietes bicolor d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		18,85	€
P-3	ESCOFMBFA	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 400 o equivalent.	Rend.: 1,000		650,00	€
P-4	ESCOFMBFB	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 700 media esfera o equivalent.	Rend.: 1,000		950,00	€
P-5	ESCOFMBFC	u	Subministrament i instal·lació de banc tipus Boles formigó de la casa Escofet, model Bollard 550 o equivalent.	Rend.: 1,000		800,00	€
P-6	FQ42AE10AUT	u	Pilona extraïble semiautomàtica escamoteable tipus SIDNEY d'ADO o equivalent, de ø 220 mm, 8 mm de gruix, 750 mm d'alçada, totalment instal·lada, incloent obra civil, obra mecànica, drenatge, tot inclòs i en funcionament.	Rend.: 1,000		3.621,99	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0121000	h	Oficial 1a	8,000	/R x 18,48000	=	147,84000
	A0140000	h	Manobre	8,000	/R x 18,68000	=	149,44000
				Subtotal:		297,28000	297,28000
Materials							
	BQ42AE10	u	Pilona escamotejable tipus sydney ADO	1,000	x 3.144,80000	=	3.144,80000
				Subtotal:		3.144,80000	3.144,80000
Partides d'obra							
	D060M0B2	m3	Formigó de 150 kg/m3, amb una proporció en volum 1:4:8, amb ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R i granulat de pedra granítica de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de 250 l	0,079	x 0,00000	=	0,00000
				Subtotal:		0,00000	0,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 6

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS	2,50 %		7,43200
				COST DIRECTE			3.449,51200
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		172,47560
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3.621,98760
P-7	HAGSBANC	u	Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund amb respatller i dos reposabraços de la casa HAGS o equivalent. Color blau.	Rend.: 1,000		1.883,00	€
P-8	HAGSMP	u	Paperera model Roselund de la casa HAGS o equivalent, de color blau, col·locada amb fixacions mecàniques	Rend.: 1,000		350,00	€
P-9	HAGSMPLB	u	Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 45cm.	Rend.: 1,000		638,00	€
P-10	HAGSMPLC	u	Subministrament i instal·lació de plataforma de la casa HAGS, model hexagonal Rosenlund color blau o equivalent. Alçada 79cm.	Rend.: 1,000		729,00	€
P-11	HAGSBANC2	u	Subministrament i instal·lació de banc model Rosenlund sense respatllerde la casa HAGS o equivalent. Color blau.	Rend.: 1,000		1.174,00	€
P-12	JARDINERA	u	Subministrament i col·locació de Jardinera Eco-reg, JA330 de la casa Funductil Tàrrega o equivalent. Hidro-jardinera rectangular amb cos exterior de fusta de pi tractada a l'auto-clau classe IV i tractament antigraffiiti, format per 3 peus de secció 95x45 mm; estructura de secció 68x68 mm i 40 taulons exteriors de 95x21 mm. Amb cargolaria d'acer bi-cromatat. Incorpora folre interior de xapa d' acer S235JR de 2 mm. galvanitzada en calent, amb sistema ECO-REG, compostat per: - dipòsit d' aigua amb capacitat per 60 litres completament soldat, amb dispositiu d' entrada d' aigua amb micro-filtre de partícules amb anti-robament, sensor mecànic de nivell d' aigua amb anti-robament, sobreeixidor de seguretat per decantació i sistema de ventilació del circuit; - sistema de irrigació per capil·laritat mitjançant elements naturals; - cavitat del substrat amb capacitat de 260 litres. Dimensions: 1200x	Rend.: 1,000		1.880,00	€
P-13	P2146-DJ2Q	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de 15 cm de gruix mig, amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics	Rend.: 1,000		4,49	€
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Maquinària							
	C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	0,060	/R x 59,00000	=	3,54000
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,014	/R x 52,25000	=	0,73150
				Subtotal:		4,27150	4,27150

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 7

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			4,27150
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,21358
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,48508
P-14	P2146-DJ4B	m2	Demolició de paviment de panots o lloses, col·locats sobre base de formigó de 15 cm de gruix mig, inclòs la demolició de la base, amb retroexcavadora amb martell trencador i suport manual amb compressor per a zones singulars i proximitats de façana,i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor.	Rend.: 1,000			9,80 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,100	/R x 23,96000 =	2,39600	
				Subtotal:		2,39600	2,39600
Maquinària							
	C111-0056	h	Compressor amb dos martells pneumàtics	0,100	/R x 14,32000 =	1,43200	
	C115-00EE	h	Retroexcavadora amb martell trencador	0,072	/R x 59,00000 =	4,24800	
	C13C-00LP	h	Retroexcavadora sobre pneumàtics de 8 a 10 t	0,024	/R x 52,25000 =	1,25400	
				Subtotal:		6,93400	6,93400
				COST DIRECTE			9,33000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,46650
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			9,79650
P-15	P214W-FEMG	m	Tall en qualsevol tipus de paviment de 15 cm de fondària mitja amb màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment, per a delimitar la zona a demolir	Rend.: 1,000			3,44 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import
Ma d'obra							
	A0E-000A	h	Manobre especialista	0,100	/R x 23,96000 =	2,39600	
				Subtotal:		2,39600	2,39600
Maquinària							
	C178-00GF	h	Màquina tallajunts amb disc de diamant per a paviment	0,100	/R x 8,46000 =	0,84600	
				Subtotal:		0,84600	0,84600
				DESPESES AUXILIARS	1,50 %		0,03594
				COST DIRECTE			3,27794
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %		0,16390
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,44184
P-16	P21Q0-H8EM	u	Desmuntatge d'element de petit equipament públic de qualsevol tipus (pilones, papereres, bancs, reductors de velocitat...), amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització, transport a magatzem municipal o càrrega sobre camió o contenidor, transport a abocador i gestió del residu associat.	Rend.: 1,000			12,35 €
				Unitats	Preu	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 8

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
Ma d'obra								
	A0D-0007	h	Manobre	0,500	/R x 23,17000	=	11,58500	
					Subtotal:		11,58500	11,58500
			DESPESES AUXILIARS		1,50	%		0,17378
			COST DIRECTE					11,75878
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		0,58794
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					12,34671
P-17	P2214-AYNX	m3	Excavació per a caixa de paviment per voreres i calçades, en qualsevol tipus de terreny, inclòs roca, realitzada amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió	Rend.: 1,000				8,34 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Maquinària								
	C138-00KG	h	Pala carregadora sobre cadenes d'11 a 17 t, amb escarificadora	0,041	/R x 94,89000	=	3,89049	
	C139-00LK	h	Pala excavadora giratòria sobre pneumàtics de 15 a 20 t	0,041	/R x 98,75000	=	4,04875	
					Subtotal:		7,93924	7,93924
			COST DIRECTE					7,93924
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		0,39696
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					8,33620
P-18	P2241-52SN	m2	Repàs i piconatge de caixa de paviment de voreres i calçades, amb compactació del 95% PM	Rend.: 1,000				1,64 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Maquinària								
	C136-00F4	h	Motoanivelladora petita	0,010	/R x 74,50000	=	0,74500	
	C131-005G	h	Corró vibratori autopropulsat, de 12 a 14 t	0,011	/R x 73,88000	=	0,81268	
					Subtotal:		1,55768	1,55768
			COST DIRECTE					1,55768
			DESPESES INDIRECTES		5,00	%		0,07788
			COST EXECUCIÓ MATERIAL					1,63556
P-19	P241-VGU0	m3	Transport interior de terres i runes, amb dúmper per a transports elèctric i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics	Rend.: 1,000				3,15 €
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Maquinària								
	C15E-VEN2	h	Dúmper elèctric de 6,5 kW, d'1,5 t de càrrega útil, amb mecanisme hidràulic	0,100	/R x 30,00000	=	3,00000	
					Subtotal:		3,00000	3,00000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 9

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
				COST DIRECTE		3,00000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	0,15000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,15000
P-20	P2R3-FIO9	m3	Transport de terres a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics	Rend.: 1,000		4,51 €
				Unitats	Preu	Parcial
Maquinària						Import
	C154-003M	h	Camió per a transport de 12 t	0,090	/R x 47,68000 =	4,29120
				Subtotal:		4,29120
				COST DIRECTE		4,29120
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	0,21456
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,50576
P-21	P2R5-DT1G	m3	Transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus, amb camió de 12 t i temps d'espera per a la càrrega a màquina	Rend.: 1,000		5,01 €
				Unitats	Preu	Parcial
Maquinària						Import
	C154-003M	h	Camió per a transport de 12 t	0,100	/R x 47,68000 =	4,76800
				Subtotal:		4,76800
				COST DIRECTE		4,76800
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	0,23840
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		5,00640
P-22	P2RA-IQFJ	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	Rend.: 1,000		5,25 €
				Unitats	Preu	Parcial
Materials						Import
	B2RA-28V5	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de terra inerts amb una densitat 1,6 t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus	1,000	x 5,00000 =	5,00000
				Subtotal:		5,00000
				COST DIRECTE		5,00000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	0,25000
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		5,25000
P-23	P2RA-IQFL	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01	Rend.: 1,000		9,14 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 10

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU		
segons la Llista Europea de Residus				Unitats	Preu	Parcial
Materials						Import
	B2RA-28UQ	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus de formigó inerts amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 01 01 segons la Llista Europea de Residus	1,450	x 6,00000 =	8,70000
				Subtotal:		8,70000
				COST DIRECTE		8,70000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	0,43500
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		9,13500
P-24	P2RA-M8VT	m3	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no peril·losos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus	Rend.: 1,000		10,66 €
				Unitats	Preu	Parcial
Materials						Import
	B2RA-M8VV	t	Disposició controlada en dipòsit autoritzat inclòs el cànon sobre la deposició controlada dels residus de la construcció, segons la LLEI 8/2008, de residus d'aglomerat asfàltic no peril·losos amb una densitat 1,45 t/m3, procedents de construcció o demolició, amb codi 17 03 02 segons la Llista Europea de Residus	1,450	x 7,00000 =	10,15000
				Subtotal:		10,15000
				COST DIRECTE		10,15000
				DESPESES INDIRECTES	5,00 %	0,50750
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		10,65750
P-25	P930-IQJR	m3	Base per a paviment de formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, abocat des de camió amb estesa i piconatge manual, acabat reglejat. Inclòs part proporcional d'abocament amb bomba a zones d'escales.	Rend.: 1,000		105,24 €
				Unitats	Preu	Parcial
Ma d'obra						Import
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,150	/R x 27,76000 =	4,16400
	A0D-0007	h	Manobre	0,450	/R x 23,17000 =	10,42650
				Subtotal:		14,59050
Maquinària						
	C20K-00DP	h	Regle vibratori	0,150	/R x 4,78000 =	0,71700
				Subtotal:		0,71700

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 11

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU				
Materials								
	B069-2A9H	m3	Formigó d'ús no estructural HNE-15/B/20 de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm	1,050	x	80,67000	= 84,70350	
Subtotal:						84,70350	84,70350	
DESPESES AUXILIARS						1,50 %	0,21886	
COST DIRECTE							100,22986	
DESPESES INDIRECTES						5,00 %	5,01149	
COST EXECUCIÓ MATERIAL							105,24135	
P-26	P9F3-4WPL	m2	Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per llambordes 20x10 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, de tipus Terana Six de la casa Breinco o equivalent, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols.	Rend.: 1,000			52,37 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,250	/R x	27,76000	= 6,94000	
	A0D-0007	h	Manobre	0,250	/R x	23,17000	= 5,79250	
Subtotal:						12,73250	12,73250	
Materials								
	B9F2-1GEF	m2	Llamborda de formigó per a paviments format per llambordes Terana Six, de la casa Breinco o equivalent, de 20x10 i 10 cm de gruix	1,050	x	29,50000	= 30,97500	
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,017	x	20,22000	= 0,34374	
	B07F-OLT5	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0504	x	111,69940	= 5,62965	
Subtotal:						36,94839	36,94839	
DESPESES AUXILIARS						1,50 %	0,19099	
COST DIRECTE							49,87188	
DESPESES INDIRECTES						5,00 %	2,49359	
COST EXECUCIÓ MATERIAL							52,36547	
P-27	P9F3-4WPR	m2	Paviment de lloses de formigó per a formació de paviments, formats per lloses Vulcano, de tipus warning o crossing, de la casa Breinco o equivalent de 30x20 i 10 cm de gruix, de forma rectangular, preu superior, col·locats amb morter de ciment 1:4 i reblert de junts, col·locat segons especejament i colors definits a plànols.	Rend.: 1,000			55,16 €	
				Unitats		Preu	Parcial	Import
Ma d'obra								
	A0F-000S	h	Oficial 1a d'obra pública	0,200	/R x	27,76000	= 5,55200	
	A0D-0007	h	Manobre	0,200	/R x	23,17000	= 4,63400	
Subtotal:						10,18600	10,18600	
Materials								
	B03L-05N5	t	Sorra de pedrera de 0 a 3,5 mm	0,017	x	20,22000	= 0,34374	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 27/11/24 Pàg.: 12

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	B9F2-1GER	m2	Lloses de formigó per a formació de paviments, formats per lloses Vulcano, de tipus warning o crossing, de la casa Breinco o equivalent de 30x20 i 10 cm de gruix	1,050	x	34,50000	= 36,22500
	B07F-OLT5	m3	Morter de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10 N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra	0,0504	x	111,69940	= 5,62965
Subtotal:						42,19839	42,19839
DESPESES AUXILIARS				1,50	%		0,15279
COST DIRECTE							52,53718
DESPESES INDIRECTES				5,00	%		2,62686
COST EXECUCIÓ MATERIAL							55,16404
P-28	REBLIJAR	u	Treballs necessaris per al rebliment de jardinera hexagonal, s'inclou: - Subministrament i col·locació de sol granular tipus ull de perdiu en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. - Subministrament i col·locació de graves 12/18 en interior de jardinera amb un gruix de 5cm. - Subministrament i col·locació de sorra rentada en interior de jardinera amb un gruix de 15 cm. - Subministrament i col·locació de terra vegetal de jardineria de categoria alta en interior de jardinera amb un gruix de 40cm. - Subministrament i col·locació d'encoixinament de tipus escorça de pi en interior de jardinera amb un gruix de 5cm.	Rend.: 1,000			175,00 €
P-29	SALVIA	u	Subministrament i plantació de Salvia greggii d'alçària de 30 a 40 cm, en contenidor de 2 l	Rend.: 1,000			15,70 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

PARTIDES ALÇADES

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
	XPA0-FAÇA	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la realització de les actuacions de protecció, neteja i adequació de façanes afectades per l'execució de les obres, incloent els treballs d'arranjament amb de façanes fins a +-10 cm de modificació de cota.	Rend.: 1,000	1.000,00	€
	XPA00-CONQ	pa	Partida alçada a justificar per a la realització del control de qualitat de les obres	Rend.: 1,000	600,00	€
	XPA00-IMPR	pa	Partida alçada a justificar per a la realització d'esdeveniments sobrevinguts sorgits durant el desenvolupament de les obres	Rend.: 1,000	1.000,00	€
	XPA00-SEGS	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut, senyalització provisional i ballisament de les obres	Rend.: 1,000	1.500,00	€
	XPA00-TAPE	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a l'ajustament en planta i cota de les diferents tapes de registre existents en l'àmbit d'actuació, segons requeriments de nivell i especejament de paviment projectat.	Rend.: 1,000	600,00	€

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pàg.1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	63.620,95
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 63.620,95.....	8.270,72
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 63.620,95.....	3.817,26

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

75.708,93

21 % IVA SOBRE 75.708,93.....	15.898,88
-------------------------------	-----------

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS

91.607,81

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a
noranta-un mil sis-cents set euros amb vuitanta-un cèntims